
2020 年 4 月 1日 
株式会社幸和製作所 

 
 

お客様相談窓口 フリーコール受付時間変更のお知らせ 
 
 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度弊社お客様相談窓口は 2020 年 4 月 13 日(月)より、フリーコールの受付時間を以下
のとおり変更させていただきます。引き続き応対品質の向上に努めてまいりますので何卒
ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 
また、フォームからのお問合せも承っておりますので、是非ご利用いただきますようお願い
申し上げます。 
 
 
 
 

2020 年 4 月 13 日(月) 

 

 

 

受付窓口 
2020年 4月 10日(金) 
まで 

2020年 4月 13日(月) 
から 

製品・購入について 10:00～17:00 

（土日祝を除く） 

10:00～12:00 

13:00～16:00 

（土日祝を除く） 

変更開始日 

変更となる窓口 / 時間 


